
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Techniki i Aparatury Medycznej 

41-800 Zabrze, ul. Roosevelta 118, tel.: +48 32 271 60 13, faks: +48 32 276 56 08 

e-mail: sekretariat@itam.lukasiewicz.gov.pl  www.itam.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 648-00-01-467, REGON: 387172103, KRS: 0000862298, BDO: 000004840 

Konto: Bank PEKAO S.A. oddział w Gliwicach, 34 1240 4849 1111 0000 5346 0017 

 

Strona 1 z 3 
 

 Zabrze dn. 13 grudnia 2022 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: „Ochrona fizyczna osób i mienia dla Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu 

Techniki i Aparatury Medycznej w Zabrzu” – znak ZP-3/BS/2022 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że 

w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez: 

WOLF SŁUŻBA OCHRONY – Lider Konsorcjum, ul. R. Dmowskiego 15C lok. 204, 50-203 

Wrocław, 

WOLF II SŁUŻBA OCHRONY – Partner Konsorcjum, ul. Hetm. S. Żółkiewskiego 4, 38-400 

Krosno 

Cena brutto: 206 123,40 zł 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów we wszystkich 

kryteriach oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz spełnia 

wszystkie wymagania w niej zawarte. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 

z postępowania. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:  

Nazwa i adres Wykonawcy; 

cena 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

Łączna liczba punktów 

Konsorcjum w składzie: 

WOLF SŁUŻBA OCHRONY – 

Lider Konsorcjum, ul. R. 

Dmowskiego 15C lok. 204, 

50-203 Wrocław, 

WOLF II SŁUŻBA OCHRONY – 

Partner Konsorcjum, ul. 

Hetm. S. Żółkiewskiego 4, 38-

400 Krosno, 

Cena brutto: 206 123,40 zł 

100,00 100,00 

Konsorcjum w składzie: 

ERA Spółka z o.o. – Lider 

konsorcjum, ul. Katowicka 

16B, 41-500 Chorzów, 

NOVIA Spółka z o.o. – Partner 

konsorcjum, ul. 

Paderewskiego 34, 41-500 

Chorzów,  

Cena brutto: 236 968,49 zł 

86,98 86,98 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Techniki i Aparatury Medycznej 

41-800 Zabrze, ul. Roosevelta 118, tel.: +48 32 271 60 13, faks: +48 32 276 56 08 

e-mail: sekretariat@itam.lukasiewicz.gov.pl  www.itam.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 648-00-01-467, REGON: 387172103, KRS: 0000862298, BDO: 000004840 

Konto: Bank PEKAO S.A. oddział w Gliwicach, 34 1240 4849 1111 0000 5346 0017  

Strona 2 z 3 

 

Konsorcjum w składzie: 

P.H.U. „HETMAN” Sp. z o.o. – 

Lider Konsorcjum, Al. W. 

Korfantego 51/9a, 40-161 

Katowice, 

P.H.U. „PARASOL” Sp. z o.o. – 

Partner Konsorcjum, Al. W. 

Korfantego 51/21, 40-161 

Katowice, 

Cena brutto: 250 621,85 zł 

82,24 82,24 

Konsorcjum w składzie: 

MARGO TECHNOLOGIES Sp. z 

o.o. – Lider Konsorcjum, ul. 

Opawska 34/2, 47-400 

Racibórz, 

Agencja Ochrony Mienia 

„ALEX” Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum, ul. Opawska 

34/2, 47-400 Racibórz, 

Cena brutto: 252 130,32 zł 

81,75 81,75 

Konsorcjum w składzie: 

Agencja Ochrony MK Sp. z 

o.o. – Lider Konsorcjum, ul. 

Jana Kazimierza 64/128, 01-

248 Warszawa, 

Agencja Ochrony Security 

Kowalczyk Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum, ul. Chmielna 34, 

00-020 Warszawa, 

Cena brutto: 303 849,36 zł 

67,84 67,84 

Konsorcjum w składzie: 

MM Service Monitoring Sp. z 

o.o. – Lider Konsorcjum, ul. 

Trybunalska 21, 95-080 

Kruszów, 

Maxus Sp. z o.o. – Członek 

Konsorcjum, ul. 3-go Maja 

64/66N, 93-408 Łódź, 

Cena brutto: 332 510,33 zł 

61,99 61,99 

 

Działając na postawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Techniki i Aparatury Medycznej 

41-800 Zabrze, ul. Roosevelta 118, tel.: +48 32 271 60 13, faks: +48 32 276 56 08 

e-mail: sekretariat@itam.lukasiewicz.gov.pl  www.itam.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 648-00-01-467, REGON: 387172103, KRS: 0000862298, BDO: 000004840 

Konto: Bank PEKAO S.A. oddział w Gliwicach, 34 1240 4849 1111 0000 5346 0017  

Strona 3 z 3 

 

Jednocześnie informujemy, że podpisanie umowy w sprawie udzielenia zamówienia 

w przedmiotowym postepowaniu nastąpi po dopełnieniu wszelkich formalności, zgodnie 

z art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

PODPIS: 

 


		2022-12-13T11:18:02+0100
	Łukasiewicz-ITAM; Zabrze; Poland




